[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 января 2021 г.                             ст-ца Курская                                          № 11

О внесении изменений в постановление администрации Курского муници​пального района Ставропольского края от 22 февраля 2017 г. № 114 «Об утверждении  Положения  об оплате труда работников муниципального ка​зенного учреждения Курского муниципального района Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия»

В соответствии с постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2020 г. № 30 «О пе​реименовании муниципальных учреждений Курского муниципального рай​она Ставропольского края»
администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 22 февраля 2017 г. № 114 «Об утверждении Поло​жения об оплате труда работников муниципального  казенного учреж​дения Курского муниципального района Ставропольского края «Централи​зованная бухгалтерия» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муни​ци​пального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения Кур​ского муниципального района Ставропольского края «Централизованная бухгалте​рия», утвержденное постановлением администрации Курского му​ниципаль​ного района Ставропольского края от 22 февраля 2017 г. № 114.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администра​ции Кур​ского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официаль​ное обнародование настоящего постановления на официаль​ном сайте адми​нистрации Курского муниципального округа Ставрополь​ского края в ин​формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль​ного обнародования на официальном сайте администрации Курского муници​пального округа Ставропольского края в информа​ционно-телекомуника​ционной сети «Интернет» и распространя​ется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Глава Курского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

	Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник Финансового управления

	Е.В.Мишина

	Начальник отдела по организационным и об​щим вопросам

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения

	Л.А.Кущик

В.Н.Кобин

	Заведующий сектором - юрисконсульт сектора кадрового обеспечения отдела  правового и кадрового обеспечения

	Е.И.Думанаева

	Директор муниципаль​ного казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»

	С.Ш.Остроухова

	Проект постановления подготовлен юрискон​сультом муниципального казенного учре​ждения «Централизованная бухгалтерия»

	А.Д.Шимко

                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Курского муниципального округа

                                                                           Ставропольского края

                                                                           от 14 января 2021 г.  № 11
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся  в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Курского муниципального округа Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия»

1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».

2. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

 «1.1. Настоящее Положение об оплате труда работников муници- пального   казенного   учреждения   «Централизованная   бухгалтерия»   (да-лее - Положение) устанавливает условия оплаты труда работников муниципального   казенного   учреждения   «Централизованная   бухгалтерия»   (да-лее - Учреждение), финансируемого за счет средств бюджета Курского муници​пального округа Ставропольского края (далее - местный бюджет).».

3. В абзаце первом пункта 5.7 слово «района» заменить словом «округа».